令和５年6月吉日
各県事務局　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人東京都剣道連盟居合道部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　伊藤繁男

第３０回東京都女子居合道大会開催のご案内

　梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。
扨て、今までは、東京都のみで実施して参りました女子居合道大会ですが、節目の第３０回大会を迎え広く近県の団体皆様のご参加をお願いし、下記の日程で記念大会として行うことと致しました。女子だけの居合道大会は希少であります。女性の社会進出が望まれる昨今この意義をお汲み取りいただき多数の皆様のご参加をお願い致します。
尚、大会要項は別紙の通りです。ご確認下さいます様お願い申し上げます。

記

日　時　令和５年９月２４日(日)　午前１０時開始
場　所　東京武道館　大武道場

以上